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TERMINE STUDIENJAHRGANG 2022 — STG-AHW22

1. Semesterphasen

1.

Semester

04.10.2022 -
05.12.2022 -
13.03.2023 -

Semester
01.04.2023 -

01.05.2023 -
07.08.2023 -

. Semester

02.10.2023 -
08.01.2024 -
25.03.2024 -

Semester

01.04.2024-
06.05.2024 -
05.08.2024 -

Semester

02.10.2024 -
09.12.2024 -
24.03.2025 -

Semester

01.04.2025 -
16.06.2025 -

Semester
29.09.2025 -

13.10.2025-
19.01.2026 -

04.10.2022
02.12.2022
10.03.2023
31.03.2023

30.04.2023
05.08.2023
30.09.2023

07.01.2024
24.03.2024
31.03.2024

05.05.2024
04.08.2024
01.10.2024

08.12.2024
23.03.2025
31.03.2025

15.06.2025
28.09.2025

12.10.2025
18.01.2026
31.03.2026

KW 40

KW 40 - 48
KW 49 - 10
KW 11 -13

KW 14 - 17
KW 18 - 31
KW 32 - 39

KW 40 - 01
KW 02 - 12
KW 13

KW 13 - 18
KW 19 - 31
KW 32 - 40

KW 40 - 49
KW 50 - 12
KW 13 - 14

KW 14 - 24
KW 25 - 39

KW 40 - 41
KW 42 - 03
KW 04 - 14

offizieller Studienstart/Einflihrungstag

Theoriephase
Praxisphase
Theoriephase

Theoriephase
Praxisphase
Theoriephase

Praxisphase
Theoriephase
Praxisphase

Praxisphase
Theoriephase
Praxisphase

Theoriephase
Praxisphase
Theoriephase

Theoriephase
Praxisphase

Theoriephase
Praxisphase
Theoriephase
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Vorbehaltlich der Zustimmung durch den Hochschulrat

Stand 07.09.2021



2. Bachelorarbeit
Vergabetermin:

Abgabetermin:

3. Projektarbeiten
a) Projektarbeit 1

Spateste Themenanmeldung:

Abgabetermin:
b) Projektarbeit 2

Spateste Themenanmeldung:

Abgabetermin:

Prasentation:

Alle Angaben vorlaufig, Anderungen vorbehalten.
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04.07.2025

26.09.2025

15.05.2023
07.08.2023

05.07.2024
27.09.2024
KW 49 2024

Stand 07.09.2021
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